
ساره میرحسینی:
مدیرعامل سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری سیرجان، گفت: 
از ابتدای آذر ماه تا ابتدای دی ماه ۱۴۰۱ به مدت یک ماه، ۱۸ معبر اصلی 
به گزارش مدیریت  و فرعی در مناطق مختلف شهر آسفالت شده است. 
به منظور  داد:  ادامه  پورخسروانی  مجتبی  سیرجان،  شهرداری  ارتباطات 
بهسازی معابر و رفاه حال شهروندان، زیرسازی و اجرای عملیات آسفالت 

معابر در دستور کار سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری است. 
وی ابراز داشت: طی مدت یک ماه حدود ۴۲ هزار متر مربع آسفالت انجام 
گرفته و ۵۲۰۰ تن آسفالت برای ۱۸ معبر مورد استفاده قرار گرفته است. 

لیست معابر آسفالت شده طی یک  ماه بدین شرح است: 
اقاقیا ۳- دو  ۱- خیابان هنر ۲- شهرک نصر، خیابان گل سرخ، فرغی 
معبر واقع در کمربند سبز بلوار قائم ۴- شهرک صدرا، انتهای خیابان ابن 
ثارالله  انتهای خیابان شهرک  بلوار شهید زندی نیا ۶-  پارکینگ  سینا ۵- 
۷- انتهای خیابان ابن سینا جنب زمین چمن ۸- خرم آباد شهرک صدف، 
خیابان پاریز، کوچه شماره پنج ۹- خرم آباد، شهرک صدف، خیابان پاریز، 
کوچه مسجد فاطمه الزهرا ۱۰- خرم آباد، کوچه جنب مسجد امام رضا)ع( 

۱۱- خروجی اصلی شهرک رسالت به سمت کمربندی ۱۲- ورودی شهرک 
ثارالله ۱۳- خیابان اصلی شهرک رسالت ۱۴- محوطه آتش نشانی شماره 
کوچه  مکی آباد،   -۱۶ مقدس  دفاع  پل  جنب  طالقانی  شهرک   -۱۵ سه 
تا  هجرت  تقاطع  وحید،  خیابان   -۱۷ راست  کوچه سمت  آخرین  بسیج، 

انتهای خیابان وحید ۱۸- خیابان وحید، کوچه جنب گلخانه.

مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری سیرجان گفت: با توجه 
روش های  ساماندهی  ضرورت  و  شده  انجام  کارشناسی  بررسی های  به 
جمع آوری پسماند، از این پس زمان جمع آوری زباله در منطقه یک از 

ساعت ۹ شب الی ۶ صبح در روزهای زوج و فرد تغییر می کند.
به گزارش واحدخبر مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان، علی رضایی 
در این باره گفت: با توجه به انتخاب پیمانکار جمع آوری زباله، تنظیف 
و رفت و روب در منطقه یک از امروز دوشنبه توسط پیمانکار جدید آغاز 
جمع  زمان  تغییر  خصوص  در  شهروندان  از  پوزش  ضمن  می شود.وی 
 ، زباله  آوری  زمان جمع  کاهش  کرد:  عنوان  منطقه  این  در  زباله  آوری 
از  جلوگیری  عمومی،  معابر  و  خیابان ها  کنار  زباله  ماندن  زمان  کاهش 
مناظر بد شهری به دلیل انباشت زباله در ساعات پرتردد شب و سهولت 

تردد آسان ماشین های زباله گیر از اهداف کلی حوزه پسماند است.
در  افزود:  سیرجان  شهرداری  پسماند  مدیریت  سازمان  عامل  مدیر 
به  رسانی  خدمت  بهبود  و  شهر  نگهداشت  وضعیت  ارتقای  راستای 
از  شهروندان  محیطی،  زیست  و  شهری  معضلات  کاهش  و  شهروندان 
بیرون گذاشتن زباله قبل از زمان تعیین شده خودداری و به این زمان 

توجه کنند تا چهره شهر عاری از هرگونه زباله باشد.

 ۳۰ تا   ۲۰ بین  آمده،  به  دست  آمار  بر  بنا  کرد:  اضافه  رضایی  علی 
درصد شهروندان سیرجانی روزهای جمع آوری پسماندهای تر بر اساس 
تقویم را فراموش می کنند و بهتر است روزهای زوج و فرد هفته مبنای 
پسماندها  این  دیماه،   ۱۹ دوشنبه  امروز  از  لذا  باشد؛  زباله  جمع آوری 
روزهای زوج هفته شامل شنبه، دوشنبه و چهارشنبه و روزهای فرد هفته 
شامل یکشنبه، سه شنبه و جمعه شب بر اساس برنامه زمانبندی از درب 

منازل شهروندان جمع آوری می شود.

توسط سازمان عمران و بازآفرینی شهری شهرداری؛

آسفالت شد  ماه  معبر« طی یک   ۱۸ «

مدیر عامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری سیرجان گفت: 

یافت تغییر  در منطقه یک  زباله  آوری  زمان جمع    
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